[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020

№ 774-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 590-п «О координационном совете по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.04.2020 № 126-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 590-п «О координационном совете по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске» изменение, а именно:                  в приложении 1 к постановлению пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.15 следующего содержания:

«2.1.15.Оценку эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в структурных подразделениях и органах администрации города Нефтеюганска.».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев